
獣医師原⽥退職のお知らせ 
 

この度、獣医師原⽥が開業のため、2024 年１⽉３１⽇をもって

退職することとなりました。なお、なるべくご迷惑をお掛けせ

ぬよう、後任への引き継ぎを順次⾏なってまいりますので、ご

理解いただけますようお願い申し上げます。 

 

以下原⽥より 

私事ではありますが、開業のため一月末でこにし動物クリニッ

クを退職させていただくこととなりました。おおよそ１０年間皆

様に支えられここまでやってこられたこと、本当に感謝しかござ

いません。この決断をするのに長い時間悩みましたが、自分のや

りたいことのためにチャレンジすることにしました。これまで関

わった皆様から教えていただいたこと、学ばせていただいた事

を、また新しい場所で多くの方に伝えていければと思います。 

 本来ならお一人お一人に直接お伝えしたかったのですが、この

ような形でご報告させていただく事、お許しいただければと思い

ます。退職まで全力で診察させていただきますので、よろしくお

願いいたします。１０年間ありがとうございました。 

こにし動物クリニック 原田拓哉 


